
 

2006. 2007. 2006. 2007.
Siječanj 111.133 121.584 109,40 293.360 313.481 106,86
Veljača 127.609 140.695 110,25 324.711 329.115 101,36
Ožujak 189.341 227.263 120,03 484.448 539.199 111,30
Travanj 529.900 601.489 113,51 1.547.616 1.692.527 109,36
Svibanj 804.076 892.318 110,97 2.772.407 3.036.282 109,52
Lipanj 1.387.747 1.559.094 112,35 6.806.799 7.164.286 105,25
Srpanj 2.560.938 2.646.089 103,32 15.503.078 16.523.581 106,58
Kolovoz 2.605.066 2.819.236 108,22 16.929.176 17.889.106 105,67
Rujan 1.254.370 1.283.936 102,36 6.076.644 6.145.814 101,14
Listopad 464.653 490.881 105,64 1.472.698 1.475.570 100,20
Studeni 187.196 207.975 111,10 446.601 507.578 113,65
Prosinac 164.387 171.846 104,54 359.118 388.953 108,31
IZVOR: Državni zavod za statistiku

2006. 2007.
Siječanj 293.360 313.481
Veljača 324.711 329.115
Ožujak 484.448 539.199
Travanj 1.547.616 1.692.527
Svibanj 2.772.407 3.036.282
Lipanj 6.806.799 7.164.286
Srpanj 15.503.078 16.523.581
Kolovoz 16.929.176 17.889.106
Rujan 6.076.644 6.145.814
Listopad 1.472.698 1.475.570
Studeni 446.601 507.578
Prosinac 359.118 388.953
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TURISTI INDEX NOĆENJA INDEX
2005. 2006. 2007. 07./06. 07./05. 2005. 2006. 2007. 07./06. 07./05.

UKUPNO HRVATSKA 138.023 164.387 171.846 104,54 124,51 315.541 359.118 388.953 108,31 123,27
DOMAĆI 73.336 87.231 86.585 99,26 118,07 154.211 182.890 182.655 99,87 118,44
STRANI 64.687 77.156 85.261 110,50 131,81 161.330 176.228 206.298 117,06 127,87

INDEX UDJEL U RH U % INDEX UDJEL U RH U %
2006. 2007. 07./06. 2006. 2007. 2006. 2007. 07./06. 2006. 2007.

INDIVIDUALNI DOLASCI 113.121 116.353 102,86 68,81 67,71 236.695 252.478 106,67 65,91 64,91
DOMAĆI 67.612 66.404 98,21 41,13 38,64 141.959 139.749 98,44 39,53 35,93
STRANI 45.509 49.949 109,76 27,68 29,07 94.736 112.729 118,99 26,38 28,98

ORGANIZIRANI DOLASCI 51.266 55.493 108,25 31,19 32,29 122.423 136.475 111,48 34,09 35,09
DOMAĆI 19.619 20.181 102,86 11,93 11,74 40.931 42.906 104,83 11,40 11,03
STRANI 31.647 35.312 111,58 19,25 20,55 814.492 93.569 11,49 226,80 24,06

UKUPNO HRVATSKA 164.387 171.846 104,54 100,00 100,00 359.118 388.953 108,31 100,00 100,00
IZVOR: Državni zavod za statistiku

Individualni 252.478
Organiziran 136.475

TURISTI I NOĆENJA U REPUBLICI HRVATSKOJ U PROSINCU 2007. GODINE
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ZEMLJE TURISTI NOĆENJA INDEX
2005. 2006. 2007. 07./06. 07./05. 2005. 2006. 2007. 07./06. 07./05.

ITALIJA 17.276 22.597 22.787 100,84 131,90 26,7 38.412 52.241 54.132 103,62 140,92 26,2
SLOVENIJA 6.394 8.390 10.307 122,85 161,20 12,1 13.873 18.780 23.142 123,23 166,81 11,2
NJEMAČKA 7.096 4.537 6.743 148,62 95,03 7,9 28.126 13.430 19.479 145,04 69,26 9,4
AUSTRIJA 5.728 6.390 6.861 107,37 119,78 8,0 15.869 16.933 18.285 107,98 115,22 8,9
BOSNA I HERCEGOVINA 4.872 6.014 6.638 110,38 136,25 7,8 12.477 13.183 15.939 120,91 127,75 7,7
SRBIJA* 2.821 3.825 3.519 92,00 124,74 4,1 5.699 6.984 6.801 97,38 119,34 3,3
FRANCUSKA 2.072 2.208 2.572 116,49 124,13 3,0 4.704 4.800 6.767 140,98 143,86 3,3
UJEDINJENA KRALJEVINA 1.680 2.121 2.009 94,72 119,58 2,4 4.570 5.053 6.052 119,77 132,43 2,9
SAD 2.040 2.085 2.213 106,14 108,48 2,6 5.223 4.462 5.264 117,97 100,78 2,6
JAPAN 1.298 1.754 3.058 174,34 235,59 3,6 1.874 2.553 3.810 149,24 203,31 1,8
OSTALO 13.410 17.235 18.554 107,65 138,36 21,8 30.503 37.809 46.627 123,32 152,86 22,6
UKUPNO STRANI 64.687 77.156 85.261 110,50 131,81 100,0 161.330 176.228 206.298 117,06 127,87 100,0
* Za 2005. i 2006. godinu prikazani su podaci za Srbiju i Crnu Goru
IZVOR: Državni zavod za statistiku

TURISTIČKI PROMET STRANIH TURISTA U PROSINCU 2007. GODINE
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2006. 2007. 2006. 20076. 2006. 2007. 2006. 2007.
Hoteli, vile i aparthoteli 124.675 129.232 103,66 75,84 75,20 260.843 271.459 104,07 72,63 69,79
Turistička naselja 892 969 108,63 0,54 0,56 3.035 2.640 86,99 0,85 0,68
Moteli 897 81 9,03 0,55 0,05 1.730 101 5,84 0,48 0,03
Apartmani 489 2.396 489,98 0,30 1,39 1.517 6.356 418,98 0,42 1,63
Kampovi 196 58 29,59 0,12 0,03 674 180 26,71 0,19 0,05
Odmarališta 1.319 893 67,70 0,80 0,52 2.338 2.082 89,05 0,65 0,54
Hosteli 2.647 3.250 122,78 1,61 1,89 5.207 6.269 120,40 1,45 1,61
Lječilišta 1.132 1.851 163,52 0,69 1,08 6.348 11.627 183,16 1,77 2,99
Kućanstva - sobe, apartmani, 
kuće za odmor 4.849 5.939 122,48 2,95 3,46 26.761 37.099 138,63 7,45 9,54

Luke nautičkog turizma 434 875 201,61 0,26 0,51 12.767 10.642 83,36 3,56 2,74
Nekategorizirani objekti 5.070 3.819 75,33 3,08 2,22 12.767 10.642 83,36 3,56 2,74
Ostali objekti 21.787 22.483 103,19 13,25 13,08 25.131 29.856 118,80 7,00 7,68
UKUPNO OBJEKTI 164.387 171.846 104,54 100,00 100,00 359.118 388.953 108,31 100,00 100,00
IZVOR: Državni zavod za statistiku

Hoteli, vile i aparthoteli 271.459
Turistička naselja 2.640
Kućanstva - sobe, apartmani, 
kuće za odmor 37.099

Ostali objekti 77.755

TURISTI I NOĆENJA PO VRSTAMA OBJEKATA ZA SMJEŠTAJ U PROSINCU  2007. GODINE
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ŽUPANIJE TURISTI INDEX NOĆENJA INDEX
2005. 2006. 2007. 07./06. 07/05. 2005. 2006. 2007. 07./06. 07/05.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 2.164 2.494 2.910 116,68 134,47 4.548 5.564 4.794 86,16 105,41
KRAPINSKO-ZAGORSKA 3.191 4.929 4.482 90,93 140,46 8.379 12.580 13.502 107,33 161,14
SISAČKO-MOSLAVAČKA 1.951 2.217 2.260 101,94 115,84 5.974 8.037 5.835 72,60 97,67
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 3.622 2.875 3.015 104,87 83,24 6.141 5.784 6.809 117,72 110,88
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 3.081 3.178 3.412 107,36 110,74 9.940 9.609 10.996 114,43 110,62
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 975 1.547 1.510 97,61 154,87 1.903 3.443 2.260 65,64 118,76
BJELOVARSKO-BILOGORSKA 1.056 1.094 1.130 103,29 107,01 2.331 3.590 2.709 75,46 116,22
PRIMORSKO-GORANSKA 25.626 31.535 31.006 98,32 120,99 63.596 70.010 75.511 107,86 118,74
LIČKO-SENJSKA 2.042 2.682 2.972 110,81 145,54 3.374 5.278 6.090 115,38 180,50
VIROVITIČKO-PODRAVSKA 366 675 1.144 169,48 312,57 655 991 2.113 213,22 322,60
POŽEŠKO-SLAVONSKA 521 505 633 125,35 121,50 690 1.018 1.016 99,80 147,25
BRODSKO-POSAVSKA 1.330 1.638 1.899 115,93 142,78 2.136 3.222 3.983 123,62 186,47
ZADARSKA 4.943 6.679 5.616 84,08 113,62 12.979 16.705 16.169 96,79 124,58
OSJEČKO-BARANJSKA 4.790 6.085 5.549 91,19 115,85 10.181 13.835 10.368 74,94 101,84
ŠIBENSKO-KNINSKA 2.247 2.324 2.113 90,92 94,04 3.948 5.706 6.243 109,41 158,13
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 2.074 2.010 2.412 120,00 116,30 4.039 4.282 5.252 122,65 130,03
SPLITSKO-DALMATINSKA 10.026 11.279 13.068 115,86 130,34 22.428 24.048 28.231 117,39 125,87
ISTARSKA ŽUPANIJA 21.768 24.401 28.515 116,86 131,00 63.831 64.446 78.437 121,71 122,88
DUBROVAČKO-NERETVANSKA 10.640 12.541 13.294 106,00 124,94 28.611 29.382 33.457 113,87 116,94
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 1.355 2.143 2.190 102,19 161,62 2.497 4.497 5.215 115,97 208,85
GRAD ZAGREB 34.255 41.556 42.716 102,79 124,70 57.360 67.091 69.963 104,28 121,97
UKUPNO ŽUPNIJE 138.023 164.387 171.846 104,54 124,51 315.541 359.118 388.953 108,31 123,27
IZVOR: Državni zavod za statistiku
OBRADA: Ministarstvo turizma
Priredila: Biserka Avdić

TURISTIČKI PROMET PO ŽUPANIJAMA U PROSINCU 2007.


